证券代码：300324        证券简称：旋极信息        公告编号：2022-068

北京旋极信息技术股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变动的提示

性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股

东、实际控制人陈江涛先生及其一致行动人（以下简称“信息披露义务人”）出

具的《简式权益变动报告书》，因信息披露义务人股份被司法拍卖、股份被执行

司法裁定程序导致股权比例累计减少达到 5.6201%，现将权益变动的具体情况公

告如下：

一、 股东权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 422,145,778 股股份，占公

司总股本的 25.5932%。

2022 年 1 月 30 日，陈江涛先生持有的 20,000,000 股份在淘宝网络司法拍卖

网络平台被拍卖，2022 年 3 月 9 日，上述股份已完成过户手续，公司总股本不

变，信息披露义务人持股数量减少至 422,145,778 股，持股比例减少 1.1577%，

变为 24.4355%。

2022 年 3 月 10 日，北京市第一中级人民法院执行长城证券股份有限公司与

陈江涛先生、刘希平女士债务纠纷案，陈江涛先生持有的用以抵偿等额债务的

42,762,551 股份已完成过户登记手续。公司总股本不变，信息披露义务人持股数

量减少至 379,383,227 股，持股比例减少 2.4753%，变为 21.9603%。

2022 年 4 月 26 日，陈江涛先生持有的 13,970,000 股份在淘宝网络司法拍卖

网络平台被拍卖，2022 年 5 月 24 日，上述股份已完成过户手续，同日，江苏省

靖江市人民法院执行靖江市润元农村小额贷款有限公司与陈江涛先生、刘希平女

士民间借贷纠纷一案，刘希平女士持有的用以抵偿等额债务的 360,000 股份已完

成过户登记手续，公司总股本不变，信息披露义务人持股数量减少至 365,053,227

股，持股比例减少 0.8295%，变为 21.1308%。

2022 年 7 月 31 日，陈江涛先生持有的 20,000,000 股份在淘宝网络司法拍卖

网络平台被拍卖，2022 年 8 月 26 日，上述股份已完成过户手续，公司总股本不

变，信息披露义务人持股数量减少至 345,053,227 股，持股比例减少 1.1577%，

变为 19.9731%。

综上所述，信息披露义务人累计减少持股比例 5.6201%。

二、 本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 442,145,778 股股份，占公

司总股本的 25.5932%。本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司

345,053,227 股股份，占公司总股本的 19.9731%。

股东名称
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈江涛 362,262,974 20.9693% 265,530,423 15.3700%

刘希平 18,542,317 1.0733% 18,542,317 1.0525%

新余京达 31,415,605 1.8185% 31,415,605 1.8185%

汇达高新 29,924,882 1.7322% 29,924,882 1.7322%

合计 442,145,778 25.5932% 345,053,227 19.9731%

三、 其他相关说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法

律法规、部门规章、规范性文件的规定。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司的治理结构

及持续经营产生重大影响。

3、公司将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

4、《简式权益变动报告书》同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

四、 备查文件

《简式权益变动报告书》

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2022 年 8 月 29 日

http://www.cninfo.com.cn/